



ZAPROSZENIE MŁODZIEŻY ARCHIDIECEZJI KATOWICKIEJ NA NIEDZIELE PALMOWĄ DO KATEDRY CHRYSZTUSA KRÓLA W KATOWICACH

Drodzy Młodzi!

W Roku Nadzwyczajnego Jubileuszu Miłosierdzia jesteśmy zaproszeni, aby odkrywać prawdę o Bogu, który jest Ojcem Miłosiernym. Jesteśmy też wezwani, aby „stawać się miłosierni jak Ojciec” (Łk 6,36). Na tej drodze umacniają nas słowa ewangelicznego błogosławieństwa: „Błogosławieni miłosierni, albowiem oni miłosierdzia dostąpią” (Mt 5,7), które określają tematykę tegorocznych Światowych Dni Młodzieży. W tym roku będziemy je przeżywać w dwóch etapach – katowickim i krakowskim. Zanim w lipcu spotkamy się w Krakowie z papieżem Franciszkiem i tysiącami młodych z całego świata, najpierw, w Niedzielę Palmową, zgromadzimy się na modlitwie w katowickiej katedrze we wspólnocie młodzieży archidiecezji katowickiej. Spełnimy w ten sposób inicjatywę św. papieża Jana Pawła II, który zapoczątkował spotkania młodzieży w Niedzielę Palmową, aby wspólnie rozpoczynała obchody Paschy, tajemnicy męki, śmierci i zmartwychwstania Jezusa Chrystusa!

Dlatego, Drodzy Młodzi Przyjaciele, serdecznie zapraszam Was w Niedzielę Palmową, 20 marca na godz. 14.00, do katedry w Katowicach, której patronuje Chrystus Król, na 31. Światowy Dzień Młodzieży. To zaproszenie kieruję najpierw do młodych, którzy w parafach i rejonach angażują się w przygotowanie każdego etapu Światowych Dni Młodzieży! Niech nasze spotkanie w Niedzielę Palmową we wspólnocie Katowickiego Kościoła Młodych umocni nas duchowo do pokonywania trudności wewnętrznych i organizacyjnych. Wspólnie – jak kiedyś mieszkańcy Jerozolimy - chcemy wyjść na spotkanie Jezusa Króla, a potem iść za Nim z radością, głosząc Ewangelię miłosierdzia i podejmując dzieła miłosierdzia!

Drodzy Młodzi!

Przekażcie to zaproszenie wszystkimi dostępnymi wam środkami – używając też facebook'a, twittera i sms-a – swoim znajomym, koleżankom i kolegom. Nawet w ten sposób, informując i zapraszając, możecie być dzisiaj misjonarzami miłosierdzia, zwłaszcza wobec tych, którzy nie wiedzą, że można wyjść na spotkanie Chrystusa z palmami w rękach, aby Mu towarzyszyć i śpiewać radosne „Hosanna”.

Na drogę Waszego pielgrzymowania na 31. Światowy Dzień Młodzieży w katedrze, udzielam Wam błogosławieństwa.



† Wiktor Skworc
ARCYBISKUP METROPOLITA
KATOWICKI

Katowice, 07.03.2016 r.

VA I – 7701/16

Zarządzenie:

1. Zaproszenie należy odczytać w ramach ogłoszeń podczas Mszy św. w niedzielę 13 marca i opublikować w parafialnej gazecie oraz na stronie internetowej parafii.
2. Do udziału w 31. Światowym Dniu Młodzieży w katedrze zapraszam księży katechetów i wszystkich duszpasterzy młodzieży, w tym do koncelebrowania Mszy św. w intencji młodzieży i SDM.
3. Księżom katechetów proszę o odczytanie Zaproszenia w ramach prowadzonych zajęć szkolnych oraz w ramach katechezy parafialnej.
4. Zaleca się, aby parafie zorganizowały wspólnotowy wyjazd młodych do katedry i partycypowały w kosztach wynajmu autokaru.



† Marek Szkudło
Wikariusz Generalny